
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (I. 30.) önkormányzati 
rendelete 

Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közösség szolgálatának szellemében az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény előírásainak figyelembevételével, a gazdasági 
stabilitás, a közösségi érdekek védelme és a fenntartható fejlődés eszményének szem előtt tartásával 
alkotja meg jelen rendeletét. 

[2] Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Tordas Község Önkormányzata 
Képviselő-testület Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 31-én lép hatályba.  



2 

1. melléklet a .../2025. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet        

Bevétel 2024 
költségve

tés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módosí

tott 

2023 
változá

s 
10.31. 

2023 
Módosít

ott 
10.31. 

2023 
változ

ás 

2023 
Módosí

tott 

Működési célú támogatások áh-n 
belülről 

235 490 21 590 257 080 0 257 080 0 257 080 

Felhalm.célú tám.áh-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 

Közhatalmi bevételek 75 872 0 75 872 0 75 872 11 848 87 720 

Működési bevételek 17 108 2 500 19 608 0 19 608 610 20 217 

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

13 400 0 13 400 0 13 400 -13 
400 

0 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

5 760 1 620 7 380 0 7 380 -955 6 425 

Belföldi finansz.bevételei 83 000 0 83 000 6 750 89 750 0 89 750 

Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem kapcs.szárm. 
ügyl.bev. 

0 0 0 0 0 0 0 

Bevétel összesen: 430 630 25 710 456 340 6 750 463 090 -1 897 461 193 

        

        

Kiadás 2024 
költségve

tés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módosí

tott 

2023 
változá

s 
10.31. 

2023 
Módosít

ott 
10.31. 

2023 
változ

ás 

2023 
Módosí

tott 

Személyi juttatások 46 068 2 108 48 176 3 613 51 789 87 51 876 

Munkaadókat terhelő jár. és 
SZOCHO 

5 966 361 6 328 540 6 867 -979 5 888 

Dologi kiadások 78 752 2 125 80 877 83 80 961 -3 319 77 642 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 690 0 3 690 0 3 690 0 3 690 

Egyéb működési célú kiadások 19 175 289 19 465 -1 600 17 865 600 18 465 

Beruházások 61 223 1 300 62 523 0 62 523 11 874 74 397 

Felújítások 10 160 0 10 160 0 10 160 -10 
160 

0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 370 370 0 370 0 370 

Belföldi finanszírozás kiadásai 205 595 19 156 224 751 4 114 228 865 0 228 865 

Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem 
kapcs.származékos ügyl.kiadásai 

0 0 0 0 0 0 0 



3 

Kiadások összesen: 430 630 25 710 456 340 6 750 463 090 -1 897 461 193 

” 



4 

2. melléklet a .../2025. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 
Költségvetési bevételek 

Megnevezés Ro
vat 

2024 
költség
vetés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módo
sított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Működési célú támogatások áh-n 
belülről 

B1 235 490 21 590 257 
080 

0 257 
080 

0 257 
080 

Felhalm.célú tám.áh-n belülről B2 0 0 0 0 0 0 0 

Közhatalmi bevételek B3 75 872 0 75 872 0 75 
872 

11 848 87 720 

Működési bevételek B4 17 108 2 500 19 608 0 19 
608 

610 20 217 

Felhalmozási bevételek B5 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök B6 13 400 0 13 400 0 13 
400 

-13 
400 

0 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 5 760 1 620 7 380 0 7 380 -955 6 425 

Költségvetési bevételek összesen: B1
-
B7 

347 630 25 710 373 
340 

0 373 
340 

-1 897 371 
443 

         

Finanszírozási bevételek 

Megnevezés Ro
vat 

2024 
költség
vetés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módo
sított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Belföldi finansz.bevételei B8
1 

83 000 0 83 000 6 750 89 
750 

0 89 750 

Külföldi finanszírozás bevételei B8
2 

0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem kapcs.szárm. 
ügyletek bevételei 

B8
3 

0 0 0 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen: B8 83 000 0 83 000 6 750 89 
750 

0 89 750 

         

Bevételek összesen: 430 630 25 710 456 

340 

6 750 463 

090 

-1 897 461 

193 

         

K I A D Á S O K     

         

Költségvetési kiadások 



5 

Költségvetési bevételek 

Megnevezés Ro
vat 

2024 
költség
vetés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módo
sított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Megnevezés Ro
vat 

2024 
költség
vetés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módo
sított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Személyi juttatások K1 46 068 2 108 48 176 3 613 51 
789 

87 51 876 

Munkaadókat terhelő jár. és SZOCHO K2 5 966 361 6 328 540 6 867 -979 5 888 

Dologi kiadások K3 78 752 2 125 80 877 83 80 
961 

-3 319 77 642 

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 3 690 0 3 690 0 3 690 0 3 690 

Egyéb működési célú kiadások K5 19 175 289 19 465 -1 600 17 
865 

600 18 465 

Beruházások K6 61 223 1 300 62 523 0 62 
523 

11 874 74 397 

Felújítások K7 10 160 0 10 160 0 10 
160 

-10 
160 

0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0 370 370 0 370  370 

Költségvetési kiadások összesen: K1
-
K8 

225 034 6 554 231 
589 

2 636 234 
224 

-1 897 232 
328 

         

Finanszírozási kiadások 

Megnevezés Ro
vat 

2024 
költség
vetés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módo
sított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Belföldi finanszírozás kiadásai K9
1 

205 595 19 156 224 
751 

4 114 228 
865 

0 228 
865 

Külföldi finanszírozás kiadásai K9
2 

0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai 

K9
3 

0 0 0 0 0 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen: K9 205 595 19 156 224 
751 

4 114 228 
865 

0 228 
865 

         

         

Kiadások összesen: 430 630 25 710 456 

340 

6 750 463 

090 

-1 897 461 

193 

” 



6 

3. melléklet a .../2025. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 
S
s
z
.

Megnevezés R
o
v
a
t 

Önkor
mányza

t 
011130 

Par
kfe
nnt
art
ás 

066
020 

  K
ö
z
f
o
g
l
a
l
k
o
z
t
a
t
á
s 
0
4
1
2
3
2 

Utak, 
hidak 
üzeme

lt. 
04516

0 

Közvil
ágítás 
06401

0 

Tem
ető 

fenn
tartá

s 
0133

20 

Se
gél
ye
k 
10
70
60 

Műv
előd
ési 

Ház 
0820

91 

Könyv
tár 

08204
4 

Spor
t 

0810
41 

Vé
dő
nő 
07
40
31 

Összese
n 

2
0
2
4 
k
öl
ts
ég
ve
té
s 

2
0
2
4 
v
ál
to
zá
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
os
ít
ot
t 

202
4 

költ
ség
veté

s 

2
0
2
4 
v
ál
to
zá
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

2
0
2
4 
k
ö
l
t
s
é
g
v
e
t
é
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

2
0
2
4 
k
ö
l
t
s
é
g
v
e
t
é
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

2
0
2
4 
k
ö
l
t
s
é
g
v
e
t
é
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

2
0
2
4 
k
ö
l
t
s
é
g
v
e
t
é
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
v
á
l
t
o
z
á
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
o
s
í
t
o
t
t 

0
1
Törvény 
szerinti 
illetmények, 
munkabérek 

K
1
1
0
1 

5 
3
0
0 
3
5
0 

0 5 
0
5
0 
3
5
0 

9 
148 
600 

-1 
5
1
7 
2
0
6 

7 
2
8
1 
3
9
4 

1 
6
0
0 
8
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
7
2
8 
0
0
0 

0 7 
4
2
8 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 23 
77
7 
75
0 

-
9
0
0 
0
0
0 

-
1 
5
1
7 
2
0
6 

2
1 
3
6
0 
5
4
4 



7 

0
2
Normatív 
jutalmak 

K
1
1
0
2 

0 0 1
3
9 
2
0
0 

0 0 3
3 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
3
6 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 5
0
8 
2
0
0 

0 5
0
8 
2
0
0 

0
3
Céljuttatás, 
projektprémiu
m 

K
1
1
0
3 

0 0 2
5
0 
0
0
0 

0 -
3
8
0 
2
4
5 

5
9
8 
8
0
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
4
4 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 9
0
0 
0
0
0 

-
3
8
0 
2
4
5 

1 
7
9
2 
8
0
5 

0
4
Készenléti, 
ügyeleti, 
helyettesítési 
díj, túlóra, 
túlszolgálat 

K
1
1
0
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0
5
Végkielégítés K

1
1
0
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0
6
Jubileumi 
jutalom 

K
1
1
0
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0
7
Béren kívüli 
juttatások 

K
1
1
0
7 

2
0
0 
0
0
0 

0 2
0
0 
0
0
0 

300 
000 

0 3
0
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
5
0 
0
0
0 

0 1
5
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 65
0 
00
0 

0 0 6
5
0 
0
0
0 

0
8
Ruházati 
költségtérítés 

K
1
1
0
8 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0
9
Közlekedési 
költségtérítés 

K
1
1
0
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
5
0 
0
0
0 

0 6
5
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 65
0 
00
0 

0 0 6
5
0 
0
0
0 

1
0
Egyéb 
költségtérítése
k 

K
1
1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



8 

1
0 

1
1
Lakhatási 
támogatások 

K
1
1
1
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1
2
Szociális 
támogatások 

K
1
1
1
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1
3
Foglalkoztatott
ak egyéb 
személyi 
juttatásai 

K
1
1
1
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
5
0 
0
0
0 

1
4
Foglalkoztatot
tak személyi 
juttatásai 
(=01+…+13) 

K
1
1 

5 
5
0
0 
3
5
0 

0 5 
6
3
9 
5
5
0 

9 
448 
600 

-1 
8
9
7 
4
5
1 

8 
2
1
3 
1
9
9 

1 
6
0
0 
8
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
5
2
8 
0
0
0 

0 9 
5
0
8 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 25 
07
7 
75
0 

5
0
8 
2
0
0 

-
1 
8
9
7 
4
5
1 

2
4 
9
6
1 
5
4
9 

                                  

1
5
Választott 
tisztségviselők 
juttatásai 

K
1
2
1 

1
2 
4
9
7 
9
1
3 

0 1
4 
8
3
7 
9
1
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 
49
7 
91
3 

0 0 1
4 
8
3
7 
9
1
3 

1
6
Munkavégz.irá
nyuló egyéb 
jogv.nem saját 
foglal.fiz.juttat
ások 

K
1
2
2 

2 
2
6
8 
0
0
0 

0 2 
2
6
8 
0
0
0 

200 
000 

1 
5
1
7 
2
0
6 

1 
7
1
7 
2
0
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
4
5
2 
0
0
0 

8
6
7 
4
7
8 

3 
1
1
9 
4
7
8 

3 
18
0 
00
0 

0 3 
1
8
0 
0
0
0 

0 0 0 0 7 
10
0 
00
0 

8
0
0 
0
0
0 

2 
3
8
4 
6
8
4 

1
0 
2
8
4 
6
8
4 

1
7
Egyéb külső 
személyi 
juttatások 

K
1
2
3 

4
0
0 
0

-
4
0
0 
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
9
2 
0

0 7
9
2 
0

0 2
0
0 
0

0 1 
0
0
0 
0

0 0 0 0 0 0 0 1 
39
2 
00
0 

8
0
0 
0

-
4
0
0 
0

1 
7
9
2 
0



9 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

1
8
Külső 
személyi 
juttatások 
(=15+16+17) 

K
1
2 

1
5 
1
6
5 
9
1
3 

-
4
0
0 
0
0
0 

1
7 
1
0
5 
9
1
3 

200 
000 

1 
5
1
7 
2
0
6 

1 
7
1
7 
2
0
6 

0 0 0 0 0 0 0 7
9
2 
0
0
0 

0 7
9
2 
0
0
0 

0 1 
6
5
2 
0
0
0 

8
6
7 
4
7
8 

4 
1
1
9 
4
7
8 

3 
18
0 
00
0 

0 3 
1
8
0 
0
0
0 

0 0 0 0 20 
98
9 
91
3 

1 
6
0
0 
0
0
0 

1 
9
8
4 
6
8
4 

2
6 
9
1
4 
5
9
7 

                                  

1
9
Személyi 
juttatások 
(=14+18) 

K
1 

2
0 
6
6
6 
2
6
3 

-
4
0
0 
0
0
0 

2
2 
7
4
5 
4
6
3 

9 
648 
600 

-
3
8
0 
2
4
5 

9 
9
3
0 
4
0
5 

1 
6
0
0 
8
0
0 

0 0 0 0 0 0 7
9
2 
0
0
0 

0 7
9
2 
0
0
0 

0 1
0 
1
8
0 
0
0
0 

8
6
7 
4
7
8 

1
3 
6
2
7 
4
7
8 

3 
18
0 
00
0 

0 3 
1
8
0 
0
0
0 

0 0 0 0 46 
06
7 
66
3 

2 
1
0
8 
2
0
0 

8
7 
2
3
3 

5
1 
8
7
6 
1
4
6 

                                  

2
0
Munkaadókat 
terhelő 
járulékok és 
szociális 
hozzájárulási 
adó 

K
2 

2 
7
4
2 
7
0
1 

-
7
8 
0
0
0 

3 
0
1
2 
9
9
7 

1 
299 
318 

-
1
5
2 
6
4
2 

1 
3
3
5 
9
5
3 

1
0
4 
0
5
2 

0 0 0 0 0 0 1
0
2 
9
6
0 

0 1
0
2 
9
6
0 

0 1 
3
0
3 
9
0
0 

-
7
4
8 
6
0
3 

1 
7
5
2 
0
7
2 

41
3 
40
0 

0 4
1
3 
4
0
0 

0 0 0 0 5 
96
6 
33
1 

3
6
1 
1
8
6 

-
9
7
9 
2
4
5 

5 
8
8
7 
8
3
7 

                                  

2
1
Szakmai 
anyagok 
beszerzése 

K
3
1
1 

1
4
0 
0
0
0 

0 1
4
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
0 
00
0 

0 0 1
4
0 
0
0
0 

2
2
Üzemeltetési 
anyagok 
beszerzése 

K
3
1
2 

6
6
0 
0
0
0 

0 9
6
4 
0
0
0 

2 
670 
000 

0 2 
6
7
0 
0
0
0 

0 30
0 
00
0 

0 3
0
0 
0
0
0 

0 0 0 3
7
0 
0
0
0 

0 3
7
0 
0
0
0 

1 
40
0 
00
0 

1
5
0 
0
0
0 

0 4
9
0 
2
0
0 

0 0 0 0 0 0 15
0 
00
0 

5 
70
0 
00
0 

6
4
4 
2
0
0 

0 6 
3
4
4 
2
0
0 

2
3
Árubeszerzés K

3
1
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



10 

2
4
Készletbeszer
zés 
(=21+22+23) 

K
3
1 

8
0
0 
0
0
0 

0 1 
1
0
4 
0
0
0 

2 
670 
000 

0 2 
6
7
0 
0
0
0 

0 30
0 
00
0 

0 3
0
0 
0
0
0 

0 0 0 3
7
0 
0
0
0 

0 3
7
0 
0
0
0 

1 
40
0 
00
0 

1
5
0 
0
0
0 

0 4
9
0 
2
0
0 

0 0 0 0 0 0 15
0 
00
0 

5 
84
0 
00
0 

6
4
4 
2
0
0 

0 6 
4
8
4 
2
0
0 

                                  

2
5
Informatikai 
szolgáltatások 
igénybevétele 

K
3
2
1 

2 
1
0
0 
4
2
7 

0 2 
1
0
0 
4
2
7 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
0
6 
8
6
5 

0 1 
0
0
6 
8
6
5 

0 0 0 0 0 0 22 
92
2 

2 
73
0 
21
4 

4
0
0 
0
0
0 

0 3 
1
3
0 
2
1
4 

2
6
Egyéb 
kommunikáció
s 
szolgáltatások 

K
3
2
2 

4
2
7 
8
0
0 

0 4
2
7 
8
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
8
9 
5
3
0 

0 2
8
9 
5
3
0 

0 0 0 0 0 0 13 
80
0 

73
1 
13
0 

0 0 7
3
1 
1
3
0 

2
7
Kommunikáci
ós 
szolgáltatások 
(=25+26) 

K
3
2 

2 
5
2
8 
2
2
7 

0 2 
5
2
8 
2
2
7 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
9
6 
3
9
5 

0 1 
2
9
6 
3
9
5 

0 0 0 0 0 0 36 
72
2 

3 
46
1 
34
4 

4
0
0 
0
0
0 

0 3 
8
6
1 
3
4
4 

                                  

2
8
Közüzemi 
díjak 

K
3
3
1 

6
2
4 
1
2
0 

0 6
2
4 
1
2
0 

1 
079 
140 

0 1 
0
7
9 
1
4
0 

0 0 0 0 2 
81
4 
46
0 

0 2 
8
1
4 
4
6
0 

7
7 
6
0
0 

0 7
7 
6
0
0 

0 1 
4
9
6 
6
0
0 

0 1 
4
9
6 
6
0
0 

26
8 
92
0 

0 2
6
8 
9
2
0 

2 
1
4
1 
6
2
0 

0 2 
1
4
1 
6
2
0 

41
6 
88
0 

8 
91
9 
34
0 

0 0 8 
9
1
9 
3
4
0 

2
9
Vásárolt 
élelmezés 

K
3
3
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3
0
Bérleti és 
lízing díjak 

K
3
3
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
31
8 
40
0 

2
8
3 
0
3
9 

2 
6
0
1 
4
3
9 

0 0 0 0 0 0 4
3
5 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 2 
31
8 
40
0 

4
3
5 
0
0
0 

2
8
3 
0
3
9 

3 
0
3
6 
4
3
9 



11 

3
1
Karbantartási, 
kisjavítási 
szolgáltatások 

K
3
3
4 

8 
3
9
4 
11
7 

-2 
4
7
9 
0
8
2 

5 
9
1
5 
0
3
5 

300 
000 

0 6
0
0 
0
0
0 

0 0 0 7
0
0 
0
0
0 

0 5
2
4 
5
7
4 

5
2
4 
5
7
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
69
4 
11
7 

3
0
0 
0
0
0 

-
1 
9
5
4 
5
0
8 

7 
7
3
9 
6
0
9 

3
2
Közvetített 
szolgáltatások 

K
3
3
5 

3 
3
6
8 
2
5
0 

0 5 
8
6
8 
2
5
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
3 
06
0 

3 
68
1 
31
0 

2 
5
0
0 
0
0
0 

0 6 
1
8
1 
3
1
0 

3
3
Szakmai 
tevékenységet 
segítő 
szolgáltatások 

K
3
3
6 

3 
1
8
9 
7
6
0 

7
7
7 
6
8
0 

3 
9
6
7 
4
4
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
0
0 
0
0
0 

0 3
0
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 22
5 
60
0 

3 
71
5 
36
0 

0 7
7
7 
6
8
0 

4 
4
9
3 
0
4
0 

3
4
Egyéb 
szolgáltatások 

K
3
3
7 

9 
2
4
5 
7
3
0 

0 9 
2
4
5 
7
3
0 

10 
940 
362 

0 1
0 
9
4
0 
3
6
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
5
1
5 
6
7
4 

-
2 
5
0
1 
3
5
3 

3 
7
7
9 
3
2
1 

72 
00
0 

0 7
2 
0
0
0 

9 
3
6
0 

0 9 
3
6
0 

40 
25
0 

28 
82
3 
37
7 

-
2 
2
3
5 
0
0
0 

-
2 
5
0
1 
3
5
3 

2
4 
0
8
7 
0
2
4 

3
5
Szolgáltatási 
kiadások 
(=28+…+34) 

K
3
3 

2
4 
8
2
1 
9
7
8 

-1 
7
0
1 
4
0
2 

2
5 
6
2
0 
5
7
6 

12 
319 
502 

0 1
2 
6
1
9 
5
0
2 

0 0 0 7
0
0 
0
0
0 

5 
13
2 
86
0 

8
0
7 
6
1
3 

5 
9
4
0 
4
7
3 

7
7 
6
0
0 

0 7
7 
6
0
0 

0 1
0 
3
1
2 
2
7
4 

-
2 
5
0
1 
3
5
3 

6 
0
1
0 
9
2
1 

34
0 
92
0 

0 3
4
0 
9
2
0 

2 
1
5
0 
9
8
0 

0 2 
1
5
0 
9
8
0 

99
5 
79
0 

56 
15
1 
90
4 

1 
0
0
0 
0
0
0 

-
3 
3
9
5 
1
4
2 

5
4 
4
5
6 
7
6
2 

                                  

3
6
Kiküldetések 
kiadásai 

K
3
4
1 

9
6 
0
0
0 

0 9
6 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 
00
0 

0 0 9
6 
0
0
0 

3
7
Reklám- és 
propagandakia
dások 

K
3
4
2 

5
0 
0

0 5
0 
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
00
0 

0 0 5
0 
0



12 

0
0 

0
0 

0
0 

3
8
Kiküldetések, 
reklám- és 
propagandaki
adások 
(=36+37) 

K
3
4 

1
4
6 
0
0
0 

0 1
4
6 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
6 
00
0 

0 0 1
4
6 
0
0
0 

                                  

3
9
Működési célú 
előzetesen 
felszámított 
általános 
forgalmi adó 

K
3
5
1 

2 
8
4
9 
8
9
2 

0 2 
8
4
9 
8
9
2 

1 
708 
814 

0 1 
7
8
9 
8
1
4 

0 81 
00
0 

0 2
7
0 
0
0
0 

1 
37
0 
20
1 

7
6 
4
2
1 

1 
4
4
6 
6
2
2 

1
1
9 
8
8
0 

0 1
1
9 
8
8
0 

37
8 
00
0 

2 
1
9
9 
9
7
4 

0 2 
1
9
9 
9
7
4 

72 
57
6 

0 9
2 
0
4
8 

5
6
9 
4
2
5 

0 5
6
9 
4
2
5 

12
3 
36
0 

9 
47
3 
12
3 

8
1 
0
0
0 

7
6 
4
2
1 

9 
8
1
9 
5
4
4 

4
0
Fizetendő 
általános 
forgalmi adó 

K
3
5
2 

1 
8
0
0 
0
0
0 

0 9
9
4 
2
3
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
80
0 
00
0 

0 0 9
9
4 
2
3
0 

4
1
Kamatkiadáso
k 

K
3
5
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4
2
Egyéb 
pénzügyi 
műveletek 
kiadásai 

K
3
5
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4
3
Egyéb dologi 
kiadások 

K
3
5
5 

1 
8
7
0 
0
0
0 

0 1 
8
7
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 
80
0 

1 
87
9 
80
0 

0 0 1 
8
7
9 
8
0
0 

4
4
Különféle bef. 
és egyéb 
dologi 
kiadások 
(=39+…+43) 

K
3
5 

6 
5
1
9 
8
9
2 

0 5 
7
1
4 
1
2
2 

1 
708 
814 

0 1 
7
8
9 
8
1
4 

0 81 
00
0 

0 2
7
0 
0
0
0 

1 
37
0 
20
1 

7
6 
4
2
1 

1 
4
4
6 
6
2
2 

1
1
9 
8
8
0 

0 1
1
9 
8
8
0 

37
8 
00
0 

2 
1
9
9 
9
7
4 

0 2 
1
9
9 
9
7
4 

72 
57
6 

0 9
2 
0
4
8 

5
6
9 
4
2
5 

0 5
6
9 
4
2
5 

13
3 
16
0 

13 
15
2 
92
3 

8
1 
0
0
0 

7
6 
4
2
1 

1
2 
6
9
3 
5
7
4 

                                  



13 

4
5
Dologi 
kiadások 
(=24+27+35+3
8+44) 

K
3 

3
4 
8
1
6 
0
9
7 

-1 
7
0
1 
4
0
2 

3
5 
11
2 
9
2
5 

16 
698 
316 

0 1
7 
0
7
9 
3
1
6 

0 38
1 
00
0 

0 1 
2
7
0 
0
0
0 

6 
50
3 
06
1 

8
8
4 
0
3
4 

7 
3
8
7 
0
9
5 

5
6
7 
4
8
0 

0 5
6
7 
4
8
0 

1 
77
8 
00
0 

1
3 
5
5
8 
6
4
4 

-
2 
5
0
1 
3
5
3 

9 
9
9
7 
4
9
1 

41
3 
49
6 

0 4
3
2 
9
6
8 

2 
7
2
0 
4
0
5 

0 2 
7
2
0 
4
0
5 

1 
31
5 
67
2 

78 
75
2 
17
1 

2 
1
2
5 
2
0
0 

-
3 
3
1
8 
7
2
1 

7
7 
6
4
1 
8
8
0 

                                  

4
6
Társadalombiz
tosítási 
ellátások 

K
4
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4
7
Családi 
támogatások 

K
4
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4
8
Pénzbeli 
kárpótlások, 
kártérítések 

K
4
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4
9
Betegséggel 
kapcsolatos 
(nem 
társadalombizt
osítási) 
ellátások 

K
4
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5
0
Foglalkoztatás
sal, 
munkanélkülis
éggel 
kapcsolatos 
ellátások 

K
4
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5
1
Lakhatással 
kapcsolatos 
ellátások 

K
4
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5
2
Intézményi 
ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

K
4
7 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5
3
Egyéb nem 
intézményi 
ellátások 

K
4
8 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
69
0 
00
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
69
0 
00
0 

0 0 3 
6
9
0 
0
0
0 

5
4
Ellátottak 
pénzbeli 

K
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
69
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
69
0 

0 0 3 
6
9



14 

juttatásai 
(=46+...+53) 

00
0 

00
0 

0 
0
0
0 

                                  

5
5
Nemzetközi 
kötelezettségek 

K
5
0
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5
6
Elvonások és 
befizetések 

K
5
0
2 

1 
6
0
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
60
0 
00
0 

0 0 0 

5
7
Működési célú 
garancia- és 
kezességv.szár
m.kif.áh-n 
belülre 

K
5
0
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5
8
Működési célú 
visszatér.tám., 
kölcs.nyújtása 
áh-n belülre 

K
5
0
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5
9
Működési célú 
visszatér.tám., 
kölcs. törl. áh-
n belülre 

K
5
0
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6
0
Egyéb 
működési célú 
támogatások 
államháztartás
on belülre 

K
5
0
6 

4 
4
6
2 
9
2
5 

0 4 
4
6
2 
9
2
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
45
2 
00
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 
91
4 
92
5 

0 0 9 
9
1
4 
9
2
5 

6
1
Működési célú 
garancia- és 
kezességváll.sz
árm.kif.áh-n 
kívülre 

K
5
0
7 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6
2
Működési célú 
visszatér.tám., 
kölcs.nyújtása 
áh-n kívülre 

K
5
0
8 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



15 

6
3
Árkiegészítése
k, 
ártámogatások 

K
5
0
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6
4
Kamattámogat
ások 

K
5
1
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6
5
Egyéb 
működési célú 
támogatások 
államháztartás
on kívülre 

K
5
1
2 

1 
6
5
0 
0
0
0 

6
0
0 
0
0
0 

2 
2
5
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
1
5
0 
0
0
0 

0 5 
1
5
0 
0
0
0 

0 6 
80
0 
00
0 

0 6
0
0 
0
0
0 

7 
4
0
0 
0
0
0 

6
6
Tartalékok K

5
1
3 

8
6
0 
5
4
7 

0 1 
1
5
0 
0
3
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86
0 
54
7 

2
8
9 
4
8
8 

0 1 
1
5
0 
0
3
5 

6
7
Egyéb 
működési célú 
kiadások 
(=55+…+66) 

K
5 

8 
5
7
3 
4
7
2 

6
0
0 
0
0
0 

7 
8
6
2 
9
6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
45
2 
00
0 

0 0 0 0 0 0 5 
1
5
0 
0
0
0 

0 5 
1
5
0 
0
0
0 

0 19 
17
5 
47
2 

2
8
9 
4
8
8 

6
0
0 
0
0
0 

1
8 
4
6
4 
9
6
0 

                                  

6
8
Immateriális 
javak 
beszerzése, 
létesítése 

K
6
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6
9
Ingatlanok 
beszerzése, 
létesítése 

K
6
2 

4
7 
6
5
6 
8
3
5 

3
8
2 
2
8
5 

4
8 
0
3
9 
1
2
0 

0 0 0 0 0 8 
7
0
0 
0
0
0 

1
0 
0
0
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 
65
6 
83
5 

1 
3
0
0 
0
0
0 

9 
0
8
2 
2
8
5 

5
8 
0
3
9 
1
2
0 

7
0
Informatikai 
eszközök 
beszerzése, 
létesítése 

K
6
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



16 

7
1
Egyéb tárgyi 
eszközök 
beszerzése, 
létesítése 

K
6
4 

0 0 0 550 
000 

-
2
0
0 
0
0
0 

3
5
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6
5 
0
8
0 

5
6
5 
0
8
0 

0 0 0 0 55
0 
00
0 

0 3
6
5 
0
8
0 

9
1
5 
0
8
0 

7
2
Részesedések 
beszerzése 

K
6
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7
3
Meglévő 
részesedések 
növeléséhez 
kapcsolódó 
kiadások 

K
6
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7
4
Beruházási 
célú előzetesen 
felszámított 
általános 
forgalmi adó 

K
6
7 

1
2 
8
6
7 
3
4
5 

1
0
3 
2
1
7 

1
2 
9
7
0 
5
6
2 

148 
500 

-
5
4 
0
0
0 

9
4 
5
0
0 

0 0 2 
3
4
9 
0
0
0 

2 
3
4
9 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
8 
2
5
4 

2
8 
2
5
4 

0 0 0 0 13 
01
5 
84
5 

0 2 
4
2
6 
4
7
1 

1
3 
0
1
5 
8
4
5 

7
5
Beruházások 
(=68+…+74) 

K
6 

6
0 
5
2
4 
1
8
0 

4
8
5 
5
0
2 

6
1 
0
0
9 
6
8
2 

698 
500 

-
2
5
4 
0
0
0 

4
4
4 
5
0
0 

0 0 1
1 
0
4
9 
0
0
0 

1
2 
3
4
9 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
9
3 
3
3
4 

5
9
3 
3
3
4 

0 0 0 0 61 
22
2 
68
0 

1 
3
0
0 
0
0
0 

1
1 
8
7
3 
8
3
6 

7
4 
3
9
6 
5
1
6 

                                  

7
6
Ingatlanok 
felújítása 

K
7
1 

0 0 0 0 0 0 0 8 
00
0 
00
0 

-
8 
0
0
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
00
0 
00
0 

0 -
8 
0
0
0 
0
0
0 

0 

7
7
Informatikai 
eszközök 
felújítása 

K
7
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7
8
Egyéb tárgyi 
eszközök 
felújítása 

K
7
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



17 

7
9
Felújítási célú 
előzetesen 
felszámított 
általános 
forgalmi adó 

K
7
4 

0 0 0 0 0 0 0 2 
16
0 
00
0 

-
2 
1
6
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
16
0 
00
0 

0 -
2 
1
6
0 
0
0
0 

0 

8
0
Felújítások 
(=76+...+79) 

K
7 

0 0 0 0 0 0 0 10 
16
0 
00
0 

-
1
0 
1
6
0 
0
0
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 
16
0 
00
0 

0 -
1
0 
1
6
0 
0
0
0 

0 

                                  

8
1
Felhalmozási 
célú garancia- 
és 
kezességvál.sz
árm.kif.áh-n 
belülre 

K
8
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8
2
Felhalmozási 
célú 
visszatér.tám., 
kölcs.nyújtása 
áh-n belülre 

K
8
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8
3
Felhalmozási 
célú 
visszatér.tám., 
kölcsönök 
törl.áh-n 
belülre 

K
8
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8
4
Egyéb 
felhalmozási 
célú 
támogatások 
államháztartás
on belülre 

K
8
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
7
0 
2
6
2 

0 3
7
0 
2
6
2 

8
5
Felhalmozási 
célú garancia- 
és 
kezességváll.sz
árm.kif.áh-n 
kívülre 

K
8
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



18 

8
6
Felhalmozási 
célú 
visszatér.tám., 
kölcs.nyújtása 
áh-n kívülre 

K
8
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8
7
Lakástámogatá
s 

K
8
7 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8
8
Egyéb 
felhalmozási 
célú 
támogatások 
államháztartás
on kívülre 

K
8
8 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8
9
Egyéb 
felhalmozási 
célú kiadások 
(=81+…+88) 

K
8 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
7
0 
2
6
2 

0 3
7
0 
2
6
2 

                                  

9
0
Költségvetési 
kiadások 
(=19+20+45+5
4+67+75+80+
89) 

K
1
-
K
8 

1
2
7 
3
2
2 
7
1
3 

-1 
0
9
3 
9
0
0 

1
2
9 
7
4
4 
0
2
7 

28 
344 
734 

-
7
8
6 
8
8
7 

2
8 
7
9
0 
1
7
4 

1 
7
0
4 
8
5
2 

10 
54
1 
00
0 

8
8
9 
0
0
0 

1
3 
6
1
9 
0
0
0 

6 
50
3 
06
1 

8
8
4 
0
3
4 

7 
3
8
7 
0
9
5 

1 
4
6
2 
4
4
0 

0 1 
4
6
2 
4
4
0 

10 
92
0 
00
0 

2
5 
0
4
2 
5
4
4 

-
2 
3
8
2 
4
7
8 

2
5 
3
7
7 
0
4
1 

4 
00
6 
89
6 

5
9
3 
3
3
4 

4 
6
1
9 
7
0
2 

7 
8
7
0 
4
0
5 

0 7 
8
7
0 
4
0
5 

1 
31
5 
67
2 

22
5 
03
4 
31
7 

6 
5
5
4 
3
3
6 

-
1 
8
9
6 
8
9
7 

2
3
4 
2
2
4 
4
9
7 
” 



19 

4. melléklet a .../2025. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 
                      

Megnevezés R
o
v
a
t 

Önkormán
yzat 

Parkfennt
artás 

Kö
zfo
gla
ko
zta
tás 

Ut
ak, 
hi
da
k 
üz
em
elt
eté
se 

Kö
zvi
lág
ítá
s 

Te
me
tő 

fen
nt
art
ás 

Se
gél
ye
k 

Művelő
dési Ház 

Kö
ny
vtá
r 

Sp
ort 

Vé
dő
nő 

Összesen 

202
4 

költ
ség
veté

s 

20
24 
vál
toz
ás 

20
24 
M
ód
osí
tot
t 

202
4 

költ
ség
veté

s 

20
24 
vál
toz
ás 

2
0
2
4 
M
ó
d
os
ít
ot
t 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

2
0
2
4 
v
ál
to
zá
s 

2
0
2
4 
M
ó
d
os
ít
ot
t 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
köl
tsé
gv
eté
s 

20
24 
vál
toz
ás 

20
24 
M
ód
osí
tot
t 

Helyi 
önkormányzatok 
működésének 
általános 
támogatása 

B
1
1
1 

63 
124 
866 

0 63 
46
9 
10
0 

5 
659 
433 

0 5 
6
5
9 
4
3
3 

0 2 
53
8 
68
7 

6 
36
5 
00
0 

2 
76
4 
58
2 

0 0 0 0 0 0 0 80 
45
2 
56
8 

0 80 
79
6 
80
2 

Települési 
önkormányzatok 
egyes 
közn.feladatainak 
tám. 

B
1
1
2 

95 
688 
108 

0 11
6 
93
3 
75
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 
68
8 
10
8 

0 11
6 
93
3 
75
6 

Települési 
önk.szociális és 
gyermekjóléti 
feladatainak tám. 

B
1
1
3 

44 
744 
040 

0 44 
74
4 
04
0 

0 0 0 0 0 0 0 7 
05
1 
39
3 

0 0 0 0 0 0 51 
79
5 
43
3 

0 51 
79
5 
43
3 

Települési 
önkormányzatok 
kulturális 
feladatainak 
támogatása 

B
1
1
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
02
1 
29
7 

0 5 
0
2
1 
2

0 0 0 5 
02
1 
29
7 

0 5 
02
1 
29
7 



20 

9
7 

Működési célú 
központosított 
előirányzatok 

B
1
1
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Helyi 
önkormányzatok 
kiegészítő 
támogatásai 

B
1
1
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
20
0 
00
0 

0 0 0 0 0 0 1 
20
0 
00
0 

0 1 
20
0 
00
0 

Önkormányzato
k működési 
támogatásai 
(=01+…+06) 

B
1
1 

203 
557 
014 

0 22
5 
14
6 
89
6 

5 
659 
433 

0 5 
6
5
9 
4
3
3 

0 2 
53
8 
68
7 

6 
36
5 
00
0 

2 
76
4 
58
2 

8 
25
1 
39
3 

5 
02
1 
29
7 

0 5 
0
2
1 
2
9
7 

0 0 0 23
4 
15
7 
40
6 

0 25
5 
74
7 
28
8 

Elvonások és 
befizetések 
bevételei 

B
1
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú 
gar.- és 
kezességváll.szár
m.megtérülések 
áh-n belülről 

B
1
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú 
visszatér.tám., 
kölcs.visszatér.áh-
n belülről 

B
1
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú 
visszatér.tám., 
kölcs.igénybevéte
le áh-n belülről 

B
1
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb működési 
célú támogatások 
bevételei 
államháztartáson 
belülről 

B
1
6 

0 0 0 0 0 0 1 
33
2 
66
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
33
2 
66
6 

0 1 
33
2 
66
6 

Működési célú 
támogatások áh-
n belülről 
(=07+…+12) 

B
1 

203 
557 
014 

0 22
5 
14
6 
89
6 

5 
659 
433 

0 5 
6
5
9 
4
3
3 

1 
33
2 
66
6 

2 
53
8 
68
7 

6 
36
5 
00
0 

2 
76
4 
58
2 

8 
25
1 
39
3 

5 
02
1 
29
7 

0 5 
0
2
1 
2
9
7 

0 0 0 23
5 
49
0 
07
2 

0 25
7 
07
9 
95
4 



21 

Felhalmozási célú 
önkormányzati 
támogatások 

B
2
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalm.célú 
garancia- és 
kezességváll.szár
m.megtér.áh-n 
belülről 

B
2
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalm.célú 
visszatér.támogatá
sok, kölcsönök 
visszatér.áh-n 
belülről 

B
2
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalm.célú 
visszatér.tám., 
kölcsönök 
igénybevétele áh-
n belülről 

B
2
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb 
felhalm.célú 
támogatások 
bevételei 
államháztartáson 
belülről 

B
2
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalm.célú 
tám.áh-n 
belülről 
(=14+…+18) 

B
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Magánszemélyek 
jövedelemadói 

B
3
1
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Társaságok 
jövedelemadói 

B
3
1
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Jövedelemadók 
(=20+21) 

B
3
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Szociális 
hozzájárulási adó 
és járulékok 

B
3
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bérhez és 
foglalkoztatáshoz 
kapcsolódó adók 

B
3
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



22 

Vagyoni tipusú 
adók 

B
3
4 

32 
800 
000 

0 32 
80
0 
00
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 
80
0 
00
0 

0 32 
80
0 
00
0 

Értékesítési és 
forgalmi adók 

B
3
5
1 

41 
000 
000 

12 
45
6 
44
6 

53 
45
6 
44
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 
00
0 
00
0 

12 
45
6 
44
6 

53 
45
6 
44
6 

Fogyasztási adók B
3
5
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pénzügyi 
monopóliumok 
nyereségét terhelő 
adók 

B
3
5
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Gépjárműadók B
3
5
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb 
áruhasználati és 
szolgáltatási adók 

B
3
5
5 

1 
400 
000 

-
60
8 
30
0 

79
1 
70
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
40
0 
00
0 

-
60
8 
30
0 

79
1 
70
0 

Termékek és 
szolgáltatások 
adói 
(=26+…+30) 

B
3
5 

42 
400 
000 

11 
84
8 
14
6 

54 
24
8 
14
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 
40
0 
00
0 

11 
84
8 
14
6 

54 
24
8 
14
6 

Egyéb közhatalmi 
bevételek 

B
3
6 

672 
000 

0 67
2 
00
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67
2 
00
0 

0 67
2 
00
0 

Közhatalmi 
bevételek 
(=22+...+25+31+
32) 

B
3 

75 
872 
000 

11 
84
8 
14
6 

87 
72
0 
14
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 
87
2 
00
0 

11 
84
8 
14
6 

87 
72
0 
14
6 

Készletértékesítés 
ellenértéke 

B
4
0
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Szolgáltatások 
ellenértéke 

B
4

272 
160 

0 27
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 2 
85

4
8

3 
3

0 0 0 3 
13

48
0 

3 
61



23 

0
2 

16
0 

9 
06
0 

0 
1
3
0 

3
9 
1
9
0 

1 
22
0 

13
0 

1 
35
0 

Közvetített 
szolgáltatások 
értéke 

B
4
0
3 

3 
368 
250 

0 5 
86
8 
25
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
45
6 
69
3 

4 
82
4 
94
3 

0 7 
32
4 
94
3 

Tulajdonosi 
bevételek 

B
4
0
4 

5 
379 
342 

0 5 
37
9 
34
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
37
9 
34
2 

0 5 
37
9 
34
2 

Ellátási díjak B
4
0
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kiszámlázott 
általános forgalmi 
adó 

B
4
0
6 

1 
678 
901 

0 1 
67
8 
90
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2
9 
6
3
5 

1
2
9 
6
3
5 

0 0 39
3 
30
7 

2 
07
2 
20
8 

12
9 
63
5 

2 
20
1 
84
3 

Általános 
forgalmi adó 
visszatérítése 

B
4
0
7 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kamatbevételek B
4
0
8 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb pénzügyi 
műveletek 
bevételei 

B
4
0
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb működési 
bevételek 

B
4
1
1 

1 
700 
000 

0 1 
70
0 
00
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
70
0 
00
0 

0 1 
70
0 
00
0 

Működési 
bevételek 
(=34+…+43) 

B
4 

12 
398 
653 

0 14 
89
8 
65
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 2 
85
9 
06
0 

6
0
9 
7
6
5 

3 
4
6
8 
8

0 0 1 
85
0 
00
0 

17 
10
7 
71
3 

60
9 
76
5 

20 
21
7 
47
8 



24 

2
5 

Immateriális 
javak értékesítése 

B
5
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ingatlanok 
értékesítése 

B
5
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb tárgyi 
eszközök 
értékesítése 

B
5
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Részesedések 
értékesítése 

B
5
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Részesedések 
megszűnéséhez 
kapcsolódó 
bevételek 

B
5
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalmozási 
bevételek 
(=45+…+49) 

B
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Műk.célú 
garancia- és 
kezváll.szárm.me
gtérülések áh-n 
kívülről 

B
6
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Műk.célú 
visszatér. 
támogatások, 
kölcsönök 
visszatér. Áh-n 
kívülről 

B
6
4 

13 
400 
000 

-13 
40
0 
00
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 
40
0 
00
0 

-13 
40
0 
00
0 

0 

Egyéb működési 
célú átvett 
pénzeszközök 

B
6
5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 
(=51+52+53) 

B
6 

13 
400 
000 

-13 
40
0 
00
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 
40
0 
00
0 

-13 
40
0 
00
0 

0 

Felhalm.célú 
garancia- és 
kezességváll.szár
m.megt.áh-n 
kívülről 

B
7
1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



25 

Felhalm.célú 
visszatér.tám., 
kölcs.visszatérülé
se áh-n kívülről 

B
7
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb 
felhalmozási célú 
átvett 
pénzeszközök 

B
7
5 

5 
760 
000 

-
95
4 
80
8 

6 
42
5 
19
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
76
0 
00
0 

-
95
4 
80
8 

6 
42
5 
19
2 

Felhalmozási 
célú átvett 
pénzeszközök 
(=55+56+57) 

B
7 

5 
760 
000 

-
95
4 
80
8 

6 
42
5 
19
2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
76
0 
00
0 

-
95
4 
80
8 

6 
42
5 
19
2 

Költségvetési 
bevételek 
(=13+19+33+44+
50+54+58) 

B
1
-
B
7 

310 
987 
667 

-2 
50
6 
66
2 

33
4 
19
0 
88
7 

5 
659 
433 

0 5 
6
5
9 
4
3
3 

1 
33
2 
66
6 

2 
53
8 
68
7 

6 
36
5 
00
0 

2 
76
4 
58
2 

8 
25
1 
39
3 

7 
88
0 
35
7 

6
0
9 
7
6
5 

8 
4
9
0 
1
2
2 

0 0 1 
85
0 
00
0 

34
7 
62
9 
78
5 

-1 
89
6 
89
7 

37
1 
44
2 
77
0 

” 



26 

5. melléklet a .../2025. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 
MŰKÖDÉSI 

FELHALMOZÁ
SI 

EGYENSÚLY 

 Működési bevételek  adat
ok e 
Ft-
ban 

 Felhalmozási bevételek 

Megnevezés  2024 
költs
égvet

és 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

202
4 

vált
ozá

s 
08.3

1. 

202
4 

Mó
dosí
tott 
08.3

1. 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

 Me
gne
vez
és 

 202
4 

költ
ség
veté

s 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

202
4 

vált
ozá

s 
08.3

1. 

202
4 

Mó
dosí
tott 
08.3

1. 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

Működési célú 
támogatások áh-
n belülről 

B
1 

235 
490 

21 
590 

257 
080 

0 257 
080 

0 257 
080 

 Fel
hal
m.c
élú 
tám.
áh-
n 
belü
lről 

B
2 

0 0 0 0 0 0 0 

Közhatalmi 
bevételek 

B
3 

75 
872 

0 75 
872 

0 75 
872 

11 
848 

87 
720 

 Fel
hal
moz
ási 
bev
étel
ek 

B
5 

0 0 0 0 0 0 0 

Működési 
bevételek 

B
4 

17 
108 

2 
500 

19 
608 

0 19 
608 

610 20 
217 

 Fel
hal
moz
ási 
célú 
átve
tt 
pén
zesz
köz
ök 

B
7 

5 
760 

1 
620 

7 
380 

0 7 
380 

-
955 

6 
425 

Működési célú 
átvett 
pénzeszközök 

B
6 

13 
400 

0 13 
400 

0 13 
400 

-13 
400 

0           

Belföldi 
finansz.bevételei 

B
8
1 

83 
000 

0 83 
000 

6 
750 

89 
750 

0 89 
750 

          



27 

Külföldi 
finanszírozás 
bevételei 

B
8
2 

0 0 0 0 0 0 0           

Adóssághoz nem 
kapcs.szárm.ügyl
.bev. 

B
8
3 

0 0 0 0 0 0 0           

összesen:  424 
870 

24 
090 

448 
960 

6 
750 

455 
710 

-
942 

454 
768 

 össz
ese
n: 

 5 
760 

1 
620 

7 
380 

0 7 
380 

-
955 

6 
425 

                   

  Működési kiadások    Felhalmozási kiadások 

Megnevezés  2024 
költs
égvet

és 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

202
4 

vált
ozá

s 
08.3

1. 

202
4 

Mó
dosí
tott 
08.3

1. 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

 Me
gne
vez
és 

 202
4 

költ
ség
veté

s 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

202
4 

vált
ozá

s 
08.3

1. 

202
4 

Mó
dosí
tott 
08.3

1. 

202
4 

vált
ozá

s 

202
4 

Mó
dosí
tott 

Személyi 
juttatások 

K
1 

46 
068 

2 
108 

48 
176 

3 
613 

51 
789 

87 51 
876 

 Ber
uhá
zás
ok 

K
6 

61 
223 

1 
300 

62 
523 

0 62 
523 

11 
874 

74 
397 

Munkaadókat 
terhelő jár. és 
SZOCHO 

K
2 

5 
966 

361 6 
328 

540 6 
867 

-
979 

5 
888 

 Fel
újít
áso
k 

K
7 

10 
160 

0 10 
160 

0 10 
160 

-10 
160 

0 

Dologi kiadások K
3 

78 
752 

2 
125 

80 
877 

83 80 
961 

-3 
319 

77 
642 

 Egy
éb 
felh
alm
ozá
si 
célú 
kiad
áso
k 

K
8 

0 370 370 0 370 0 370 

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

K
4 

3 
690 

0 3 
690 

0 3 
690 

0 3 
690 

          

Egyéb működési 
célú kiadások 

K
5 

19 
175 

289 19 
465 

-1 
600 

17 
865 

600 18 
465 

          

Belföldi 
finanszírozás 
kiadásai 

K
9
1 

205 
595 

19 
156 

224 
751 

4 
114 

228 
865 

0 228 
865 

          

Külföldi 
finanszírozás 
kiadásai 

K
9
2 

0 0 0 0 0 0 0           



28 

Adóssághoz nem 
kapcsolódó 
származékos 
ügyletek kiadásai 

K
9
3 

0 0 0 0 0 0 0           

összesen:  359 
247 

24 
040 

383 
287 

6 
750 

390 
037 

-3 
611 

386 
426 

 össz
ese
n: 

 71 
383 

1 
670 

73 
053 

0 73 
053 

1 
714 

74 
767 

” 



29 

6. melléklet a .../2025. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 
Költségvetési bevételek 

Megnevezés Rov
at 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módosí

tott 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módosít

ott 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módo
sított 

Működési célú támogatások áh-n 
belülről 

B1 0 1 942 1 942 0 1 942 0 1 942 

Felhalm.célú tám.áh-n belülről B2 0 0 0 0 0 0 0 

Közhatalmi bevételek B3 0 0 0 0 0 0 0 

Működési bevételek B4 29 300 3 000 32 300 0 32 300 4 600 36 
900 

Felhalmozási bevételek B5 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök B6 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

B7 0 0 0 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek összesen: B1-
B7 

29 300 4 942 34 242 0 34 242 4 600 38 
842 

         

Finanszírozási bevételek 

Megnevezés Rov
at 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módosí

tott 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módosít

ott 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módo
sított 

Belföldi finansz.bevételei B81 99 884 5 478 105 362 4 912 110 274 5 023 115 
297 

Külföldi finanszírozás bevételei B82 0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem kapcs.szárm. 
ügyletek bevételei 

B83 0 0 0 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen: B8 99 884 5 478 105 362 4 912 110 274 5 023 115 
297 

         

Bevételek összesen: 129 184 10 

420 

139 604 4 912 144 516 9 623 154 

139 

         

         

K I A D Á S O K        

         

Költségvetési kiadások         

Megnevezés Rov
at 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módosí

tott 

2024 
változ

2024 
Módosít

2024 
változ

ás 

2024 
Módo
sított 



30 

Költségvetési bevételek 

Megnevezés Rov
at 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módosí

tott 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módosít

ott 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módo
sított 

ás 
08.31. 

ott 
08.31. 

Személyi juttatások K1 57 242 3 634 60 876 4 347 65 223 -2 
671 

62 
552 

Munkaadókat terhelő jár. és 
SZOCHO 

K2 7 393 502 7 895 565 8 460 -338 8 122 

Dologi kiadások K3 64 549 6 105 70 654 0 70 654 11 
788 

82 
442 

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások K5 0 0 0 0 0 0 0 

Beruházások K6 0 180 180 0 180 845 1 024 

Felújítások K7 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0 0 0 0 0 0 0 

Költségvetési kiadások összesen: K1-
K8 

129 184 10 
420 

139 604 4 912 144 516 9 623 154 
139 

         

Finanszírozási kiadások 

Megnevezés Rov
at 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módosí

tott 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módosít

ott 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módo
sított 

Belföldi finanszírozás kiadásai K91 0 0 0 0 0 0 0 

Külföldi finanszírozás kiadásai K92 0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai 

K93 0 0 0 0 0 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen: K9 0 0 0 0 0 0 0 

         

Kiadások összesen: 129 184 10 

420 

139 604 4 912 144 516 9 623 154 

139 

” 



31 

7. melléklet a .../2025. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 
Költségvetési bevételek 

Megnevezés Rov
at 

2023. 
mód. 

előirán
yzat 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módos

ított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Működési célú 
támogatások áh-n belülről 

B1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalm.célú tám.áh-n 
belülről 

B2 0 0 0 0 0 0 0 0 

Közhatalmi bevételek B3 0 0 0 0 0 0 0 0 

Működési bevételek B4 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalmozási bevételek B5 0 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

B6 0 0 0 0 0 0 806 806 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

B7 0 0 0 0 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 
összesen: 

B1-
B7 

0 0 0 0 0 0 806 806 

          

Finanszírozási bevételek 

Megnevezés Rov
at 

2023. 
mód. 

előirán
yzat 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módos

ított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Belföldi finansz.bevételei B81 82 418 97 356 13 678 111 
033 

274 111 
307 

6 075 117 
382 

Külföldi finanszírozás 
bevételei 

B82 0 0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem 
kapcs.szárm. ügyletek 
bevételei 

B83 0 0 0 0 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek 
összesen: 

B8 82 418 97 356 13 678 111 
033 

274 111 
307 

6 075 117 
382 

          

Bevételek összesen: 82 418 97 356 13 678 111 

033 

274 111 

307 

6 881 118 

188 

          

          

K I A D Á S O K         

          

Költségvetési kiadások 



32 

Költségvetési bevételek 

Megnevezés Rov
at 

2023. 
mód. 

előirán
yzat 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módos

ított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Megnevezés Rov
at 

2023. 
mód. 

előirán
yzat 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módos

ított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Személyi juttatások K1 65 012 78 580 500 79 080 274 79 354 5 358 84 712 

Munkaadókat terhelő jár. 
és SZOCHO 

K2 8 561 10 261 78 10 338 0 10 338 1 470 11 808 

Dologi kiadások K3 8 846 8 515 13 100 21 615 0 21 615 -591 21 024 

Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

K4 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb működési célú 
kiadások 

K5 0 0 0 0 0 0 0 0 

Beruházások K6 0 0 0 0 0 0 643 643 

Felújítások K7 0 0 0 0 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

K8 0 0 0 0 0 0 0 0 

Költségvetési kiadások 
összesen: 

K1-
K8 

82 418 97 356 13 678 111 
033 

274 111 
307 

6 881 118 
188 

          

Finanszírozási kiadások 

Megnevezés Rov
at 

2023. 
mód. 

előirán
yzat 

2024 
költségv

etés 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

2024 
változ

ás 
08.31. 

2024 
Módos

ított 
08.31. 

2024 
változ

ás 

2024 
Módos

ított 

Belföldi finanszírozás 
kiadásai 

K91 0 0 0 0 0 0 0 0 

Külföldi finanszírozás 
kiadásai 

K92 0 0 0 0 0 0 0 0 

Adóssághoz nem 
kapcsolódó származékos 
ügyletek kiadásai 

K93 0 0 0 0 0 0 0 0 

Finanszírozási kiadások 
összesen: 

K9 0 0 0 0 0 0 0 0 

          

Kiadások összesen: 82 418 97 356 13 678 111 

033 

274 111 

307 

6 881 118 

188 

”



33 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A 2024. évi költségvetés 3. módosítása a 2024. 11. 30-i állapot alapján készült el összhangban 
a könyveléssel. A kiadásaink és a bevételeink nagyjából kialakultak évvégére. Decemberi 
hónapban még történtek előirányzat módosítások. Pontosabb számokat a beszámoló 
elkészültével fogunk kapni a 2024-es évről. 
  


